Prot. n.0004598 del 24/07/2024 - [UOR: 51000009 - Classif. VII/1]

S

7l e
%ﬂﬂd@/{(/(él@/ﬂﬂ'ﬁ- i %z‘a(& P

'/(.;"///////f (//%/J//’/r »e v I(/’////// ;;}’/%‘/'f’////’

ﬁ-’w/o C(Z)m) ella”

IL DIRETTORE
Vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
Visto il proprio provvedimento prot. n. 0002953 del 09.05.2024 avente ad oggetto I'indizione di una

procedura comparativa per soli titoli per il conferimento di un incarico di insegnamento in
“Neuropsichiatria Infantile” (MED/39) nell’lambito del Biennio Accademico di Il Livello in
“Teorie e Tecniche in Musicoterapia”

Visti i verbali predisposti dall'apposita Commissione, relativi alla definizione dei criteri di
valutazione e all’esame dei titoli e dei curricula presentati dai candidati;
Accertata la regolarita della procedura;
Visto il dispositivo prot. 0004409 del 15.07.2024;
DISPONE

Di approvare gli esiti definitivi della procedura sopra individuata, relativamente all'insegnamento in
“Neuropsichiatria Infantile” (MED/39) nell'ambito del Biennio Accademico di Il livello in Teorie e Tecniche in
Musicoterapia, cosi come di seguito riportati:

candidato vincitore:

Criterio  Criterio  Criterio Criterio  TOTALE

Candidato NPI PhD ASN 1) 2) 3) 4)

Tozzi Elisabetta 4 0 4 4 4 4 4 24

La Commissione, pertanto, individua quale destinatario dell'incarico per 'insegnamento di “Neuropsichiatria
Infantile” (MED/39) nell’ambito del Biennio Accademico di Il livello in Teorie e Tecniche in Musicoterapia, la
Prof.ssa Tozzi Elisabetta.

Avverso il presente provvedimento & esperibile ricorso al TAR Abruzzo —L’Aquila — nel termine di 60 giorni o in
alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni, entrambi decorrenti

dalla data di pubblicazione del presente atto.

Il Direttore
M? Claudio Di M_a_ssiﬁnantonio




